МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА - Г1АЛИН МЭРИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
ММ^ <*°&^ НкЛ095

г. Грозный

О реорганизации муниципального унитарного предприятия
Трозтрубопровод" путем присоединения к нему муниципального унитарного

предприятия "Управление капитального строительства г. Грозного

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральным законом от 14 ноября 2002 года № 161-ФЗ «О государственных
и муниципальных унитарных предприятиях", Порядком создания,
реорганизации и ликвидации муниципальных унитарных предприятий
и муниципальных учреждений города Грозного, утвержденным решением
Совета депутатов города Грозного от 16 декабря 2010 года № 99, в целях
эффективного использования городского имущества, повышения уровня
управления, координации и ответственности при предоставлении услуг
в сфере потребительского рынка:

1. Реорганизовать муниципальное унитарное предприятие Трозтрубопровод"
путем присоединения к нему муниципального унитарного предприятия
"Управление капитального строительства г. Грозного".

2. Считать муниципальное унитарное предприятие 'Трозтрубопровод"
правопреемником муниципального унитарного предприятия "Управление
капитального строительства г. Грозного" по всем правам и обязанностям в
соответствии с передаточным актом.

3. Создать ликвидационную комиссию но реорганизации
муниципального унитарного предприятия Трозтрубопровод" путем
присоединения к нему муниципального унитарного предприятия "Управление
капитального строительства г. Грозного", указанного в пункте 1 настоящего
распоряжения (далее - Комиссия) и утвердигь её состав согласно приложению
к настоящему распоряжению.

4. Комиссии провести необходимые мероприятия по реорганизации
муниципального унитарного предприятия 'Трозтрубопровод", путем
присоединения к нему муниципального унитарного предприятия "Управление
капитального строительства г. Грозного".

2

5. Муниципальному унитарному предприятию "Грозтрубопровод"
и муниципальному унитарному предприятию "Управление капитального
строительства г. Грозного" в установленном порядке подготовить
и представить на утверждение в Комитет имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного передаточный акт.

6. Муниципальному унитарному предприятию "Грозтрубопровод"
подготовить и представить на утверждение в Мэрию города Грозного Устав
предприятия и произвести в установленном порядке регистрацию внесенных
изменений в ЕГРЮЛ.

7. Комитету имущественных и земельных отношений Мэрии г. Грозного
внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества
города Грозного.

8. Кошроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
9. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

и подлежит размещению па официальном сайте Мэрии города Грозного.

Мэр город|5^озн&иЙ^„<л|*<1 Х.-М.Ш. Кадыров

Приложи
к распор

•

от Л5-

рода Грозного

93

Состав ликвидационной комиссии по реорганизации муниципального унитарного
предприятия "Грозтрубопровод" путем присоединения к нему муниципального
унитарного предприятия "Управление капитального строительства г. Грозного"

Председатель комиссии;

Заместитель председателя
комиссии:

Бацараев Б.О. - заместитель председателя
Комитета имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного.

Тапаев А.А. - начальник отдела по
управлению муниципальной собственностью
Комитета имущественных и земельных
отношений Мэрии г. Грозного

Члены комиссии; ][арсанов М.С.-директор
МУ] I "Грозтрубопровод"

Джордаев Д.Л.-директор МУП «Управление
капитального строительства г. Грозного"

Межиев И.М. -директор департамента
правового обеспечения и кадровой политики
Мэрии г. Грозного

Ответственный секретарь
комиссии:

Шамханов З.И. - и.о. начальника
департамента финансов Мэрии г. Грозного

Муциев М.А. -заместитель начальника
отдела коммунального хозяйства и
благоустройства КГХ Мэрии г. Грозного

Барзанукаева М.Д.- главный бухгалтер
муниципального унитарною предприятия
«Управление капитального строительства
г. Грозного"